ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 633/UBND-VHXH
V/v tuyên truyền Kế hoạch

tuyển dụng công chức năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 05 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường

Căn cứ Thông báo số 298/TB-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân thành phố Huế về kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà yêu cầu Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp
công phường thực hiện công tác tuyên truyền kế hoạch tuyển dụng công chức
năm 2025 theo Thông báo số 298/TB-UBND của UBND thành phố Huế (có văn
bản đính kèm) để đông đảo những cá nhân có nhu cầu thi tuyển được biết.

Hình thức tuyên truyền: Tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử, các
nhóm zalo, facebook, hệ thống Đài truyền thanh của phường…

Nhận được Công văn này, yêu cầu Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công
phường nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy phường (để b/c);
- Ban Xây dựng Đảng;
- CT, các PCT UBND phường;
- CVP, P.CVP;
- Lưu: VT, VHXH, (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:32:16+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:23:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!